
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Veronika Jánská 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Bezpečnost na sociálních médiích  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Tomáš Chlopčík 

Podnik – firma:  ZČU 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Autorka se ve své bakalářské práci zabývá aktuálním tématem bezpečnosti na sociálních sítích. 

Teoretická část práce je zdařilá, ocenil bych konfrontaci rozcházejících se zdrojů, případně přiklonění 

se k některému z nich pro účely BP (např. různá členění soc. médií). Po formální stránce se v práci 

nachází několik měnších chyb. 

 

V praktické části oceňuji využití zvolených metod výzkumu. Hypotézy výzkumu dotazníkového šetření 

jsou chybně definovány, kdy jsou psány jako alternativní hypotézy a nikoliv jako nulové hypotézy. 

Autorka tedy při jejich vyhodnocení rovnou píše o alternativních hypotézách. Vyhodnocení je však 

správně provedeno. Zajímavou složkou výzkumu je i metoda focus group.   

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Jako jedno z preventivních opatření výzkumu uvádíte doporučení směrem k rodičům. Je jasné, že 

rodiče hrají v tomto kontextu důležitou roli. Máte k dispozici (např. z průběhu diskuze ve focus group) 

i informace týkající se současného přístupu rodičů?  

 

2) Myslíte si, že současná regulace internetu, potažmo soc. sítí je dostatečná? 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 15. 5. 2019 

       Podpis hodnotitele  


